衡经普办〔2014〕5号

关于转发省经普办《关于加快实施个体户抽样
调查普查区的个体户数据采集上报、审核
验收等工作的通知》的通知
珠晖、石鼓、南岳、衡南、祁东、耒阳、常宁经济普查办公室：

现将省经普办《关于加快实施个体户抽样调查普查区的个体户数据采集上报、审核验收等工作的通知》(湘经普办[2014]6号)转发给你们，请遵照执行，并按照文件要求，切实做好相关工作。

            衡阳市第三次全国经济普查领导小组办公室

                      2014年3月3日
—————————————————

 衡阳市第三次全国经济普查领导小组办公室        2014年3月3日印发
—————————————————
[image: image1.emf]湖南省第三次全国经济普查

领导小组办公室
湘经普办〔2014〕6号

————————————————————

关于加快实施个体户抽样调查普查区的个体户数据采集上报、审核验收等工作的通知
各市州经济普查领导小组办公室:

为切实配合做好我省第三次全国经济普查个体经营户抽样调查工作，确保个体经营户抽样调查数据质量与工作进度，根据《湖南省第三次全国经济普查实施方案》和《湖南省第三次全国经济普查个体经营户抽样调查方案的实施意见》，现就实施个体户抽样调查工作的普查区相关工作提出以下要求：
一、加快抽中普查区个体户数据采集、上报进度。按照全省普查数据登记工作的总体安排，实施个体户抽样调查的普查区原则上要在2月28日前全面完成辖区内个体户的数据采集和上报（上报的数据包括采集的个体户普查表数据、建筑物信息等），确保符合普查方案的所有个体户应采尽采、不重不漏。各地要优先安排，集中力量，确保进度，最迟不晚于3月10日前。
二、加强个体户数据审核、验收工作。省、市、县等各级普查机构要精心组织好抽样调查普查区个体户的数据处理工作，按照分级分专业、随报随审的原则，加强数据质量的审核。
（一）审核重点内容。个体户的界定是否符合普查方案规定，主要业务活动（或主要产品）填报是否规范，行业代码编码是否准确，从业人员期末人数是否据实填报，有无工商或民政证照、是否办理税务登记证等信息是否核实准确。
（二）审核验收的时间安排。3月3日前，有个体经营户抽样调查任务的县市区至少要确保有2个抽中普查区的个体户数据，经县、市、省级普查机构逐级验收通过。3月10日前，县、市、省级普查机构全面验收通过所有抽中普查区的个体经营户数据。
（三）数据验收的原则和流程。一是按照逐级验收的原则。县级普查机构先验收，再市级验收，最后省级验收；对于验收不通过的，要逐级退回核实，修改确认后再逐级验收通过。二是按照分专业负责的原则。各级普查办要按照专业分工，组织好各专业开展数据审核，各专业审核确认后，签署审核通过意见，最终由各级普查办在数据处理平台上确定验收通过。
三、积极配合调查队做好入户调查前的准备工作。各抽样调查普查区个体户的数据，经省、市、县三级普查机构验收通过后，由县级普查机构报市州普查办备案，然后将数据导出交县级国家调查队，并协助做好个体户抽样调查底册的生成和确认。各市州普查机构要加强对县市区的工作指导，及时掌握已开展个体户抽样调查的普查区情况，并将有关情况及时报省经普办。各级普查机构要积极配合国家调查队在入户调查时的宣传和组织工作，协同把好数据质量关。
湖南省第三次全国经济普查领导小组办公室
2014年2月28日
—————————————————

抄送：国家统计局湖南调查总队

—————————————————

湖南省第三次全国经济普查领导小组办公室    2014年2月28日印发

—————————————————

文件